
[ Data : 09 .05.2019 ]
Nga :AutoritetiKontraktorBashkiaSelenice

Adresa :Selenice, Selenice.
Për: “Subjekti Bashkim i operatoreve Asi 2A CO&Beqiri me nipt K53002402 C me
perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo
ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 dhe Beqiri me nipt J98624801V Lagija 15 Tetori, rmga
Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-4712, kati i dyte Fier

* * *
Procedura e prokurimit: “ Kerkese per propozim “
Numriireferencëssëprocedurës/lotit: 17525-04-10-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:: ” Rehabilitim I rrjetit kullues Fushe Shkoze -Sevaster

Fondi limit: 9.908.222(Nentemiljon e nenteqind e tetemije e dyqind e njezete e dy )leke pa t.v.sh dhe
me t.v.sh 11.889.866 (Njembedhjetemiljon e teteqinde tetedhjete e nentemije e teteqind e gjashtedhjete e
gjashte )

Kohëzgjatja 90 dite
Burimi I financimit: Buxheti Bashkise
Data e zhvillimitte procedures se prokurimit:Date 26. 04.2019
Publikimetëmëparshme(nësezbatohet): BuletiniiNjoftimevePublike].
Kriteret e përzgjedhjessëfituesit: Çmimi më I ulët.
Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1. Subjekti Bashkim i operatoreve Asi 2A CO&Beqiri me nipt K53002402 C me perfaqesues
Astrit Gjikondi me adrese , lagja konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik
Shehu ,banesa nr2 dhe Beqiri me nipt J98624801V Lagija 15 Tetori, rruga Todi Shkurta, pallati 10
katesh me nr-4712, kati i dyte Fier me oferte 9.866.717(Nentemiljon e teteqind e gjashtedhjete e
gjashtemije e shtateqind e shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh
11.840.060(Njembedhjetemiljon e teteqind e dyzetemije e gjashtedhjete ) leke

2. Sardo sh.p.k. me nipt K13120402W dhe perfaqesues Saba Hamataj me adrese Rruga Xoxi
Andoni, Lagja Apolonia – Fier pa oferte financiare

Jane skualifikuarofertuesit per arsyet e meposhteme:

1. Sardo sh.p.k. me nipt K13120402W dhe perfaqesues Saba Hamataj me adrese Rruga Xoxi
Andoni, Lagja Apolonia – Fier pa oferte financiare dhe mungojne te gjitha dokumentat e
kerkesave te pergjitheshme dhe te vecanta te tenderit

* * *
Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Subjekti Bashkim i operatoreve
Asi 2A CO&Beqiri me nipt K53002402 C me perfaqesues Astrit Gjikondi me adrese , lagja
konferenca e Pezes, kryqezimi I rrugeve Mujo ulqinaku e Besnik Shehu ,banesa nr2 dhe Beqiri
me nipt J98624801V Lagija 15 Tetori, rmga Todi Shkurta, pallati 10 katesh me nr-4712, kati i
dyte Fier me oferte 9.866.717(Nentemiljon e teteqind e gjashtedhjete e gjashtemije e
shtateqind e shtatembedhjete ) leke pa t.v.sh dhe me t.v.sh 11.840.060(Njembedhjetemiljon e
teteqind e dyzetemije e gjashtedhjete ) leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeniiluturtëparaqisnipranëAutoritetitKontraktorBashkiaSelenice , me Adrese : Selenice ,

kopjen e nënshkruartëformularittëkontratësdhetësigurimittëkontratës, siçparashikohet ne dokumentat e

tenderit Brenda 30 ditevengamarrja e ketijnjoftimi .Ne rast se nukpajtoheni me ketekerkese ,



oseterhiqeninganenshkrimi I kesajkontrate, do tekofiskohetsigurimi I kesajoferte , siçparashikohet ne nenin

58 teligjitteprokurimitPublik nr 9643 date 20.11.2006

Njoftimi I klasifikimit eshte bere ne date 26.04.2019

Ankesa nuk ka

KryetariBashkise

Perparim Shametaj


